
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli w komórkach organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w 2017 roku

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. 
(Dz. U. Woj. Warm.-Maz. poz. 1490 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 7/2013 Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie powołania stałych 
zespołów kontrolnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam plan kontroli komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim w 2017 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 6963E72B-3748-4C65-9F7F-461C9BC02BA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 maja 2017 r.

PLAN KONTROLI KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 
W 2017 r.

Lp
.

Nazwa komórki organizacyjnej 
objęta kontrolą

Forma 
kontroli Cel, przedmiot i zakres kontroli Termin 

kontroli Prowadzący kontrolę Nadzorujący 
kontrolę

1. Dział Finansowo - Księgowy Problemowa Kontrola dowodów księgowych Czerwiec 
2017

Dariusz Andrzejewski
Barbara Zapolska Kierownik OPS

2. Dział Świadczeń Społecznych Problemowa

Ocena realizacji zadań w ramach ustawy 
o świadczeniach rodzinnych i ustawy 
o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci

Czerwiec 
2017

Katarzyna Bieńkowska
Dariusz Andrzejewski Kierownik OPS

3. Dział Pomocy Środowiskowej Problemowa Ocena realizacji zadań wynika-jących 
z ustawy o pomocy społecznej

Lipiec 
2017

Katarzyna Bieńkowska
Barbara Zapolska Kierownik OPS

4. Dział Świadczeń Alternatywnych 
i Mediacji Rodzinnych Problemowa

Ocena realizacji zadań wynika-jących 
z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej

Wrzesień 
2017

Nadarzyńska Halina
Barbara Zapolska

Zastępca 
Kierownik OPS

5. Dział Organizacyjny i Informatyzacji Problemowa Prawidłowość obiegu dokumentów 
w systemie tradycyjnym

Wrzesień 
2017

Barbara Zapolska
Bieńkowska katarzyna Kierownik OPS

6. Dział Świadczeń Społecznych Problemowa Ocena realizacji zadań wynikających 
z ustawy o systemie oświaty

Październi
k 2017

Katarzyna Bieńkowska
Halina Nadarzyńska Kierownik OPS

7. Dział Pomocy Środowiskowej Problemowa Realizacja Polityki Bezpieczeństwa 
Danych Osobowych

Październi
k 2017

Dariusz Andrzejewski
Henryk Rogowski Kierownik OPS

8. Dział Finansowo - Księgowy Problemowa Funkcjonowanie Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych

Listopad
2017

Halina Nadarzyńska
Dariusz Andrzejewski Kierownik OPS

9. Dział Organizacyjny i Informatyzacji Problemowa Ocena niszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej w składnicy akt

Grudzień
2017

Katarzyna Bieńkowska
Barbara Zapolska Kierownik OPS

Id: 6963E72B-3748-4C65-9F7F-461C9BC02BA6. Podpisany Strona 1


		2017-05-18T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




